FG270 系列风机水泵专用变频器
用户手册
湖 南 福 工 动 力 科 技 有 限 公 司
湖南地址 : 长沙市望城经济开发区普瑞西路 858 号金荣企业公园 C1 栋
电话 :400-000-1628    网址：www.fugong.com
FG270系列简易说明书
- 1 -
目 录

- 4 -
第二章 产品信息
2.1 产品命名规则
图 2.1-1 命名规则
2.2 产品铭牌说明
图 2.2-1 铭牌说明
FG270系列简易说明书
- 5 -
2.3 产品系列说明
表 2.3-1 产品系列型号及技术数据（三相 380V）
变频器型号
功率等级
（kW）
输出电流
（A）
输入电流
（A）
适配电机
（kW）
制动
单元
直流
电抗器
FG270-4T-1.5KB 1.5 3.8 4.6 1.5
标准
内置
无
FG270-4T-2.2KB 2.2 5.1 6.3 2.2
FG270-4T-3.7KB 3.7 9.0 11.5 3.7
FG270-4T-5.5KB 5.5 13 16.8 5.5
FG270-4T-7.5KB 7.5 17 22 7.5
FG270-4T-11KB 11 25 32.5 11
FG270-4T-15KB 15 32 41.5 15
FG270-4T-18.5KB 18.5 37 49.6 18.5
FG270-4T-22KB 22 45 59 22
FG270-4T-30KB 30 60 65 30
FG270-4T-37K 37 75 80 37
可选
内置
可选
内置
FG270-4T-45K 45 91 95 45
FG270-4T-55K 55 112 118 55
FG270-4T-75K 75 150 157 75
FG270-4T-90K 90 176 180 90
FG270-4T-110K 110 210 214 110
FG270-4T-132K 132 253 256 132
FG270-4T-160K 160 304 287 160
可选
外置
标配
内置
FG270-4T-185K 185 326 306 185
FG270-4T-200K 200 377 365 200
FG270-4T-220K 220 426 410 220
FG270-4T-250K 250 465 441 250
FG270-4T-280K 280 520 495 280
FG270-4T-315K 315 585 565 315
FG270-4T-355K 355 650 617 355
FG270-4T-400K 400 725 687 400
FG270系列简易说明书
- 6 -
2.3.1产品技术规格
表 2.3-2 产品技术规格说明